
Mehmet Bayraktar  

1961 doğumlu olan Sn. Mehmet Bayraktar, ilk ve orta öğrenimini Türkiye’de, lise öğrenimini 
Amerika Birleşik Devletleri’nde, yükseköğrenimini ise 1983 yılında Amerika Birleşik Devletleri’nde 
işletme anadalıyla birlikte satış ve pazarlama yandallarında tamamlamıştır.  

Amerika Birleşik Devletleri’nde eğitimini tamamladıktan sonra 1984 yılında Bayraktar Grubu aile 
şirketlerine katılarak Türkiye ve ABD başta olmak üzere farklı ülkelerde farklı görev ve sektörlerde 
görev almış, bugün iş dünyasında 40. yılını tamamlamıştır.  

Kariyerinin başlangıç yıllarında, otomotiv ithalatı ve distribütörlüğü ile iştigal eden Baytur A.Ş.’ de 
otomotiv basta olmak üzere ithalat, distribütörlük ve perakende sektörlerinde yönetim kurulu 
başkanlığı ve murahhas azalık görevlerinde bulunmuştur.  

1986 yılında Hüseyin Bayraktar’ın önderliğinde Ataköy Turizm A.Ş. şirketini kurarak, Türkiye’nin ilk 
alışveriş merkezi olan Galleria AVM’yi ve Türkiye’nin ilk özel sektör marinası olan Ataköy Marina’yı 
kurarak, bu şirkette yönetim kurulu murahhas aza üyesi ve genel müdür olarak görev yapmıştır.  

Ataköy Turizm A.Ş.’de edinmiş olduğu tecrübeyle, Türkiye’nin konusunda ilk olan Proje Yönetim 
A.Ş’yi kurarak Türkiye’nin önde gelen inşaat ve yatırım holdinglerine danışmanlık hizmeti vermiştir.  

1990 yılında Sn. Hüseyin Bayraktar ile birlikte bugünkü Hüseyin Bayraktar Yatırım Holding A.Ş.’nin 
temellerini atarak Bayraktar Yatırım Holding’i kurmuştur. Ege Endüstri ve Ticaret A.Ş’nin kurucu 
ortağı olan  ve  bugün Ege Endüstri Holding olarak bilinen şirketi de Bayraktar Holding bünyesine 
katarak 1990-1998 yılları arasında Ege Endüstri ve Ticaret A.Ş.’nin Yürütme Kurulu Başkanlığı ve 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevlerini üstlenmiştir.  

Bununla birlikte aynı dönemde Carousel alışveriş ve yaşam merkezinin yapılması ve 
geliştirilmesini sağlamış, yine aynı dönemde Türkiye için bir ilk olan “outlet center” konseptini 
Türkiye’ye getirerek İzmit Outlet Center’ın kurulmasını ve geliştirilmesini sağlamıştır.  

Türkiye başta olmak üzere Azerbeycan ve Romanya’da bankacılık, gayrimenkul geliştirme ve gıda 
alanlarında yatırımlar planlama ve uygulama konularında gurubu yönlendirmiştir. 

 Sn. Bayraktar 2001 yılından bu yana Amerika Birleşik Devletleri’nin Florida Eyaleti Miami kentinde 
çok amaçlı gayrimenkul projesi (Marina-avm-otel ve rezidans kompleksi) kurarak projenin 
yatırımını üstlenmiştir. Bunun yanında lojistik, otomotiv, turizm, eğlence ve benzeri sektörlerde 
yatırım ve portföy yönetimi hususlarında başkanlık etmektedir.  

 Sn. Bayraktar, Hüseyin Bayraktar Yatırım Holding  A.Ş. bünyesi dışında da kendisi ve ailesi adına 
müzik ve eğlence ağırlıklı medya sektörüne girme kararı alarak Bayrakstar Medya Grubunu 
kurmuş, İstanbul FM, Fenomen, Boombox, Klas FM gibi marka değeri yüksek ulusal radyo 
yayınlarını Bayrakstar çatısı altına toplamıştır.   



Sn. Bayraktar 1985  yılından bu yana Bayraktar Holding  ve Bayraktar Holding bünyesinde yer alan 
farklı şirketlerde yönetim kurulu başkanlığı, başkan yardımcılığı ve yönetim kurulu üyeliği 
görevlerini yürütmektedir.   

Sn. Bayraktar aynı zamanda, tüm kariyeri boyunca profesyonel, endüstriyel ve sosyal amaçlı  
derneklerde de aktif görev almaktadır. Bugüne kadar Genç Yönetici İş İnsanları Derneği (GYİAD) 
Yönetim Kurulu Başkanlığı ve Türk Genç İş Adamları Yüksek Kurulu (TÜGİK) Kurucu Başkanı olarak 
görev yapmış, bugün Alışveri Merkezleri ve Yatırımcıları Derneği olarak bilinen Alışveriş Merkezleri 
Derneği’nin (AMD) kuruluşunda yer almıştır. Bununla birlikte TÜSIAD’da üye olarak aktif görev 
almıştır.  

Amerika Birleşik Devlerinde ise sektör lideri kuruluşlar olan International Council of Shopping 
Centers (ICSC), National Retail Federation (NRF) ve Urban Land Institute (ULI)’de yönetim kurulu 
ve danışma kurulu gibi yönlendirici kurul ve çalışmalarda görev almış ve bu üç kuruluşun 
Türkiye‘ye getirilmesine ve sektöre katkı sağlamasına önderlik etmiştir. 

İngilizce bilen Mehmet Bayraktar, evli ve iki çocuk babasıdır.  

 

 

 

 


